i

VENETO

10° Campionato Plain Team Veneto - Esordienti A
RISULTATI

100 Stile Libero

Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 09:44

Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

MAGGIO GIACOMO
GENOVESI FEDERICO
BRUSEGAN ALBERTO
TAVIAN MARCO
GARBO DAVIDE
POLATO GIOVANNI
MANCINI ALEX

GRIGGIO JACOPO
FACCO MASSIMILIANO
MORESCHINI DAVID
ZEINA LUCA ADAM
ZAMANA ROBERTO
STEFANELLO JACOPO
ZOCCARATO MATTIA
MEGERA FRANCESCO

SCHIAVON LUCA
BOSCARO GIORGIO

RUBIN NICOLO'

TESAR DANIELE

CHILESE NICOLAS
TONELLO JACOPO

FORTI ALBERTO CORRADO
FERRONI THOMAS

Serie

Anno

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Foglion. 1
17/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D. NUOTO VIGONZA

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S.D. NUOTO VIGONZA

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

Tempo

01:17.4
01:17.7
01:18.5
01:23.5
01:26.1
01:31.0
ASS

01:07.6
01:08.8
01:10.6
01:10.8
01:11.4
01:11.7
01:12.6
01:14.2

01:00.1
01:03.7
01:04.4
01:07.2
01:10.3
01:11.9
01:12.6
01:12.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

