





RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mestre - Piscina del Centro, Sabato 02/06/2012 ore 09:44

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 3					
1°	4	MAGGIO GIACOMO	2000	A.S.D. ROVIGONUOTO	01:17.4	
2°	6	GENOVESI FEDERICO	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:17.7	
3°	3	BRUSEGAN ALBERTO	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:18.5	
4°	2	TAVIAN MARCO	2000	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	01:23.5	
5°	5	GARBO DAVIDE	2000	A.S.D. ROVIGONUOTO	01:26.1	
6°	1	POLATO GIOVANNI	2000	A.S.D. ROVIGONUOTO	01:31.0	
-	7	MANCINI ALEX	2000	A.S.D. ROVIGONUOTO	ASS	
Seri	e n° 2					
1°	4	GRIGGIO JACOPO	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:07.6	
2°	7	FACCO MASSIMILIANO	2000	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:08.8	
3°	5	MORESCHINI DAVID	2000	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:10.6	
4°	1	ZEINA LUCA ADAM	2000	A.S. DIL. TEAM PADOVA	01:10.8	
5°	6	ZAMANA ROBERTO	2000	A.S.D. ROVIGONUOTO	01:11.4	
6°	3	STEFANELLO JACOPO	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:11.7	
7°	2	ZOCCARATO MATTIA	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:12.6	
8°	8	MEGERA FRANCESCO	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:14.2	
Seri	e n° 1					
1°	4	SCHIAVON LUCA	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:00.1	
2°	3	BOSCARO GIORGIO	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:03.7	
3°	5	RUBIN NICOLO'	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:04.4	
4°	6	TESAR DANIELE	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:07.2	
5°	8	CHILESE NICOLAS	2000	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	01:10.3	
6°	2	TONELLO JACOPO	2000	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:11.9	
7 °	1	FORTI ALBERTO CORRADO	2000	A.S.D. ROVIGONUOTO	01:12.6	
8°	7	FERRONI THOMAS	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:12.9	